
Pigtails OM3 50/125 ST-UPC 900µm aqua 2m

DESCRIPTION

EKIVALAN : meilleur rapport qualité prix !

Les pigtails optiques LSZH en 900 um d’épaisseur sont parfaits pour le raccordement des tiroirs optiques. 

Plus produit :
• Plus économique
• Rapport de test avec chaque pigtail

Caractéristiques principales :
• Cordon simplex en fibre multimode OM3 50/125 um
• Conforme aux normes ITU-T G-651.A1a et IEC 60793-2-10-A1-OM3
• Longueurs d’ondes supportées : 850 et 1300 nm
• Gaine LS0H (zéro halogène)
• Faible perte d’insertion : inférieur ou égal à 0,3 dB
• Perte de retour élevée : supérieur ou égal à 35 dB
• Diamètre extérieur : 900 um
• Connecteur à ferrule céramique
• Testé individuellement avec fiche de test
• Livré en sachet individuel PEBD 100% recyclé

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Marque : EKIVALAN
Part number : COPOM3STS0020-AA


